Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna — Municipality
Hanii Elezit

L
01/N k. 12023

FTESE

Ftoheni qé t€ merrni pjesé né mbledhjen e katér -IV- té Komitetit pér
Komunitete pér vitin 2023, e cila do t€ mbahet me daté: 26.04.2023 me
fillim pune né ora 14:00 né sallén e takimeve.

RENDI I PUNES

. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

. Takim me Drejtoriné€ e Arsimit, Kulturés, Rinisé dhe Sportit.

Takim me Zyrtarin e Zyrés pér barazi gjinore. (Lufta kundér dhunés).
Takim me Zyrtarin e Zyrés Kadastrale.

Eventuale.

N

Bashké me ftesén ju dérgojmeé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Mefaijl Sum;

Hani i Elezit Kryesuesi i



